
Sparkasse Moormerland

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Karl-Carstens-Straße 1
26802 Moormerland

hTelefon0491 97965-0

Fax0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch außerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht Ihnen täglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung.
 
Weitere Informationen zur Geschäftsstelle
 

Beratungszeiten

Montag 08:00 - 20:00 Uhr

Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr

Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr

Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr

Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Martin Oelrichs 

Leiter Sparkasse 

h0491 97965-2423 

mmartin.oelrichs@sparkasse-

leerwittmund.de

Johann Hillrichs 

Vermögensberater 

h0491 97965-2425 

mjohann.hillrichs@sparkasse-

leerwittmund.de

Susanne Fermum 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-2429 

msusanne.fermum@sparkasse-

leerwittmund.de

https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1378/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/4392
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1890/
tel:0491%2097965-2423
mailto:martin.oelrichs@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1887/
tel:0491%2097965-2425
mailto:johann.hillrichs@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1896/
tel:0491%2097965-2429
mailto:susanne.fermum@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

  

  

Jan Groeneveld 

Individualkundenberater 

h0491 97965-2427 

mjan.groeneveld@sparkasse-

leerwittmund.de

Leon Schmidt 

Individualkundenberater 

h0491 97965-3429 

mleon.schmidt@sparkasse-

leerwittmund.de

Arne Zimmermann 

Individualkundenberater 

h0491 97965-2428 

marne.zimmermann@sparkasse-

leerwittmund.de

Jan-Uwe Barth 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-2426 

mjan-uwe.barth@sparkasse-

leerwittmund.de

Insa Helmers 

Baufinanzierungsberaterin 

h0491 97965-3423 

minsa.helmers@sparkasse-

leerwittmund.de Yvonne Mülder 

Baufinanzierungsberaterin 

h0491 97965-8229 

myvonne.muelder@sparkasse-

leerwittmund.de

Martina Bley 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-2420 

mmartina.bley@sparkasse-

leerwittmund.de

Nico Bohlen 

Privatkundenberater 

h0491 97965-1426 

mnico.bohlen@sparkasse-

leerwittmund.de

Wiebke Spanjer 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-1427 

mwiebke.spanjer@sparkasse-

leerwittmund.de

Annika Behrends 

Kundenberaterin 

h0491 97965-1425 

mannika.behrends@sparkasse-

leerwittmund.de

Maren Blank 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mmaren.blank@sparkasse-

leerwittmund.de

Rita Schilling 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mrita.schilling@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1892/
tel:0491%2097965-2427
mailto:jan.groeneveld@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4267/
tel:0491%2097965-3429
mailto:leon.schmidt@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1997/
tel:0491%2097965-2428
mailto:arne.zimmermann@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1864/
tel:0491%2097965-2426
mailto:jan-uwe.barth@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1863/
tel:0491%2097965-3423
mailto:insa.helmers@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5226/
tel:0491%2097965-8229
mailto:yvonne.muelder@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1889/
tel:0491%2097965-2420
mailto:martina.bley@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/6619/
tel:0491%2097965-1426
mailto:nico.bohlen@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5208/
tel:0491%2097965-1427
mailto:wiebke.spanjer@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7293/
tel:0491%2097965-1425
mailto:annika.behrends@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1899/
tel:0491%2097965-0
mailto:maren.blank@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1900/
tel:0491%2097965-0
mailto:rita.schilling@sparkasse-leerwittmund.de


  

Gertrud Tallen 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mgertrud.tallen@sparkasse-

leerwittmund.de

Anneliese Tergast 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

manneliese.tergast@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1897/
tel:0491%2097965-0
mailto:gertrud.tallen@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2094/
tel:0491%2097965-0
mailto:anneliese.tergast@sparkasse-leerwittmund.de
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